dicium addidit ministerialem tanuam ex brachio regali eundum lassyenszki ad intromittendum in

bona Pakossowka.

T\/I 'X"X"JC. Actum in castro Sanoc. feria sexta prox. ant f. s. Hedvigis 1499 (W. Pa-

dziernika 1499 r.)

*2551. ludicium decrevit, quod gsus. lohannes Fredro heres de Plessowycze debet iuramen-

tum facere in duabus septim., uomodo Roman sibi desertum agrum fecit post recepcionem patris

ipsius a Turcis et quod in eodem agro nullus erat nec est in possessione.

JVr.XJS.XJ. Actum in castro Sanoc. feria uinta ant f. s. Luce anno Domini 1499. (17.

Padziernika 1499 r.)

*2552. Terminus inter nobil. Stanislaum Nabrzvssek heredem de Dbrówka et nobil. Nico-

laum Scultetum de Dbrówka datur ad sextum diem post
|
Capitanei ingressum in Sanok , diem ingres- ^^^

sus includendo. IV.

*2553. Yigore Yicecptei. inter gsum. Stanislaum Dersznyak Suecam. terre Premisl. et no-

bil. Sigismundum Dedennszki distuiit terminum jaJc wyej.

TWryy^ rr. Actum feria uinta ant Simonis et lude in castro Sanoc. 1499. (24. Pa-
dziernika 1499 r.)

*25.54. Yigore Yicecptei inter nobil. Petrum Grabownyczszki et lohannem laboriosum Ad-

Yocatum de Now^thanyecz distuiit terminum ad septimanam. Et ipse Yicecpts. lohannes Thyrawszky

fideiussit eum hic per septimanam pro feria quinta locare.

iWXXXJJ2. Actum feria uarta in castro Sanoc. ant f. O. O. S. S. anno 1499. (30.

Padziernika 1499 r.)

*2555. lohannes procurator nobil. Ann Goreczka indicebat se ad dom. Rachphaelem hei-e-

dem de Hvmnyszka ad satisfaciendura prout eum condemnavit in termino ad interrogandum recepto

tanquam in peremtorio pro eo, quia tu cum Naginti tibi similibus et totidem inferioribus superequitasti

super bona reformacionis
|
sue in Gorki , sibi per olim gsum. lacobum maritum ipsius priorem re- ^^^

formate violenter et repercussisti portam curie et hostium ad pallacium et aliud hostium ad camina- IV

tam et recipisti vestimenta omnia et effractis seris cistarum recepisti aurum , argentura
,

geramas,

monilia, coclearia et alias res et repercusso hostio ad stabulum recepisti sibi cuos ipsius, quam su-

perequitacionem et dispercussionem ministerialis in tempore et hora conspexit. Omnia pensat Anna

sicut centum et vlginti marc. Datum in castro Sanoc. feria quinta prox. post f. s. Francisci cenfessoris.

(13. Padziernika li99 r.) Procurator Raphaelis respondlt : antequani ad alios defectus dicam contra

concitacionem volo videre condemnacioncni , ex qua ista concitacio est facta ad satisfaciendura. Ambe